
Internet-yhteisöpalvelu Intoloop on edennyt testivaiheeseen. Intoloop avautuu yleiseen 
käyttöön loppuvuodesta ja ensimmäiset käyttäjät ovat päässeet mukaan palveluun jo kesän 
aikana. Vaikka yhtiö on tehnyt töitä aktiivisesti jo vuoden ajan, mittava projekti on pidetty 
tähän asti salassa julkisuudelta.

Intoloop-nimeä kantava palvelu mahdollistaa käyttäjien keskinäisen verkostoitumisen heidän 
innostuksen kohteiden ympärille uudella tavalla. ”Intoloopissa käyttäjät saavat itseään 
kiinnostavaa tietoa heille tärkeistä asioista kun taas esimerkiksi Facebookissa tärkeät ja 
vähemmän tärkeät asiat sulautuvat tasaiseksi massaksi”, luova johtaja Petri Hiissa kertoo. 
Hänen mukaansa Intoloop tulee mullistamaan sosiaalisen median palveluiden totutun 
käyttöliittymän samaan tapaan kuin iPhone mullisti älypuhelinten käyttöliittymän. Konseptin 
toimivuudesta on aikaisemmin saatu tunnustusta muun muassa Iida-ideakilpailun voitolla 
sekä Venture Cup -kilpailun finaalisijoituksella. ”Palvelu on suomalaisten kehittämä, mutta 
tähtäin on ollut globaali alusta lähtien”, toimitusjohtaja Henri Liljeroos selventää.

Intoloop tarjoaa runsaasti eri aihealueita ja käyttötarkoituksia, joista ensimmäisenä tarjotaan 
monipuolinen jaettu lapsipäiväkirja. Tämän jälkeen toiminnot tulevat laajenemaan nopeassa 
tahdissa ja tukemaan useita elämän osa-alueita. Intoloop on erinomainen työkalu elämän 
tärkeiden tapahtumien tallentamiseen ja jakamiseen, sillä palveluun syötetyt tapahtumat 
tallentuvat pysyviksi muistoiksi, joiden tarkasteleminen jälkikäteen on helppoa. Palvelusta 
tullaan tuomaan myös mobiiliversioita yleisimmille puhelinmalleille.

Intoloop-yhteisöpalvelua kehittää vuonna 2009 perustettu tamperelainen Starduck 
Studios Oy. Yrityksessä työskentelee tällä hetkellä kahdeksan henkilöä. Yritys järjesti 
kevättalvella 2010 siemenrahoituskierroksen, ja Intoloop-palvelun kehittämiseen on tähän 
mennessä hankittu yli 500 000 euron rahoitus. Yritys hakee parhaillaan rahoitusta laajan 
kansainvälistymisen mahdollistamiseksi.
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Lisätietoja antavat

Intoloop on kansainvälinen Internet-yhteisöpalvelu, joka mahdollistaa käyttäjien keskinäisen verkostoitumisen 
heidän innostuksen kohteiden ympärille. Parhaillaan palvelun testikäyttäjien on jo mahdollista tallentaa ja jakaa 
lastensa tärkeät ja hauskat tapahtumat Intoloopin innovatiiviseen lapsipäiväkirjaan.
Intoloop julkistetaan vuoden 2010 aikana ja palvelua kehittää suomalainen Starduck Studios Oy.
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